
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/272/20 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.)  oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 poz. 2010 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolbuszowej, Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kolbuszowa w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/344/16 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniona uchwałą  Rady Miejskiej w Kolbuszowej nr XVI/205/19 z dnia 11 grudnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 sierpnia 2020 r.

Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3314



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3314


		2020-08-19T12:00:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




